DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Prefeitura Municipal de São José do Jacuípe | Poder Executivo

Nº 000004 Estado da Bahia - terça-feira, 9 de fevereiro de 2021 Ano 1

SUMÁRIO
• DECRETO MUNICIPAL Nº. 096 DE 09 DE FEVEREIRO DE 2021.

Av. José Vilaronga Rios | S/N | Centro | São José do Jacuípe-Ba Página 001
presidentetancredoneves.ba.gov.br

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: 0CC220EF567A3A750F60CE8497FCF68B

DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Prefeitura Municipal de São José do Jacuípe | Poder Executivo

Nº 000004 Estado da Bahia - terça-feira, 9 de fevereiro de 2021 Ano 1

Decreto

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO JOSÉ DO JACUÍPE-BA

AVENIDA JOSÉ VILARONGA RIOS, S/N, SÃO JOSE DO JACUIPE–BA

CNPJ 16.443.632/0001-60 - SITE: www.saojosedojacuipe.ba.gov.

AVENIDA JOSÉ VILARONGA RIOS, S/N, SÃO JOSE DO JACUIPE–BA
CNPJ 16.443.632/0001-60 - SITE: www.saojosedojacuipe.ba.gov.br

E-mail: prefeituradesaojosedojacuipe@hotmail.com

DECRETO MUNICIPAL Nº. 096 DE 09 DE FEVEREIRO DE 2021.

EXONERA A PEDIDO O SERVIDOR MUNICIPAL

ARIEL VILARONGA DE ARAUJO OCUPANTE DO

CARGO DE SECRETÁRIO MUNICIPAL DE SAÚDE

E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS.

   O PREFEITO MUNICIPAL DE SÃO JOSÉ DO JACUIPE, ESTADO DA

  BAHIA, no uso das atribuições legais, atribuídas pela Lei Orgânica Municipal.

DECRETA:

Art. 1º - Fica exonerado a pedido o Servidor ARIEL VILARONGA

DE ARAUJO, ocupante do cargo de Secretário Municipal de Saúde do

Município de São José do Jacuípe-Bahia.

Art. 2º - O referido cargo de Secretário Municipal de Saúde é de

livre nomeação e exoneração, previstos pela Lei Municipal.

Art. 3º - Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação,

revogando-se as disposições em contrário.

Publique-se. Cumpra-se.

São José do Jacuípe, BA, em 09 de fevereiro de 2021.

ALBERLAN PERIS MOREIRA DA CUNHA

Prefeito Municipal

Av. José Vilaronga Rios | S/N | Centro | São José do Jacuípe-Ba Página 002
presidentetancredoneves.ba.gov.br

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: 0CC220EF567A3A750F60CE8497FCF68B

		2021-02-09T17:25:19-0300